的出资款 144,771,770.00 元，全部以货币资金支付，因本次授予的限制性股票来源为贵公司从
二级市场回购公司的普通股， 故贵公司股本总额不变 ， 增加股权激励限售股人民币
4,147,000.00 股，减少无限售条件流通股人民币 4,147,000.00 股。

同时我们注意到， 贵公司限制性股票激励计划实施前的注册资本人民币 1,183,828,305.00
元，股本为人民币 1,183,828,305.00 元，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2020
年 6 月 23 日出具信会师报字[2020]第 ZB11488 号验资报告。 截至 2020 年 12 月 1 日止，本次限
制性股票激励计划未导致股本总额变动。 ”

五、首次授予股票期权与限制性股票的登记完成情况
1、股票期权：本激励计划股票期权首次授予日为 2020 年 11 月 25 日，授予登记的数量为

123.50 万份，登记完成时间为 2020 年 12 月 15 日，期权简称：广联 JLC3，期权代码：037890。
2、限制性股票：本激励计划限制性股票首次授予日为 2020 年 11 月 25 日，授予股份实际登

记数量为 414.70 万股，上市日期为 2020 年 12 月 17 日。
上述首次授予股票期权与限制性股票的登记完成时间距本激励计划经股东大会审议通过

不超过 60 日。
六、参与限制性股票激励计划的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明
参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况如下：

序号 姓名 职务 买卖日期 买卖方向 成交数量（股）
1 袁正刚 董事、总裁 2020/6/17 卖出 107,815
2 王爱华 董事、高级副总裁 2020/6/09-2020/6/17 卖出 400,000

3 HE�PING
（何平） 董事、高级副总裁、财务总监 2020/6/18-2020/6/19 卖出 90,000

4 李树剑 高级副总裁、董事会秘书 2020/6/12-2020/6/19 卖出 90,000

5 YUN�LANG�SHENG
（云浪生） 高级副总裁 2020/6/10-2020/6/19 卖出 117,500

经核查，以上参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月的交易变动系基于对二级
市场交易情况自行判断而进行的操作，并严格遵守了相关法律法规及规范性文件的有关规定，
不存在利用内幕信息进行交易的情形。

上述激励对象已暂缓授予登记， 在相关条件满足后公司董事会将再次召开会议审议授予
事宜。

七、公司股本结构变动情况表
以截至 2020 年 12 月 14 日的股本结构为基准，本次激励计划完成前后，股本结构类别及变

动情况如下表所示：

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 股权激励回购股
份（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 251,178,178 21.20% 4,147,000 255,325,178 21.55%
其中：高管锁定股 195,042,349 16.46% - 195,042,349 16.46%
首发后限售股 53,486,529 4.51% - 53,486,529 4.51%
股权激励限售股 2,649,300 0.22% 4,147,000 6,796,300 0.57%
二、无限售条件股份 933,893,070 78.80% -4,147,000 929,746,070 78.45%
三、总股本 1,185,071,248 100.00% - 1,185,071,248 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
八、按新股本计算的每股收益调整情况
由于本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股普通股， 授予

完成后公司股本总数不变。 因此， 不存在摊薄每股收益的情况，2019 年年度每股收益仍为
0.2087 元 / 股。

九、控股股东及实际控制人持股比例变动情况
本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股普通股， 授予完成

后公司股本总数不变，公司控股股东及实际控制人持股比例未发生变动，本次限制性股票的授
予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十、公司已回购股份用于本次激励计划的情况说明
1.� 回购股份的实施情况
2020 年 7 月 29 日，公司召开第五届董事会第三次会议审议通过了《关于回购公司股份的

议案》，详见公司于 2020 年 7 月 30 日披露的《第五届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：
2020-047）、《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2020-052）。

2020 年 9 月 25 日， 公司披露了《关于回购股份实施完成暨股份变动的公告》（公告编号：
2020-064）。

截至 2020 年 9 月 23 日，公司完成回购股份事项，实际回购股份 5,728,406 股，占公司股份
总数的 0.4836%，最高成交价为人民币 72.778 元 / 股，最低成交价为人民币 65.01 元 / 股，成交

[…]

律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺或安排；截至本核查意见出具日，甬金股份关于
本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构对对甬金股份本次限售股份上市
流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 45,654,211 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 12 月 24 日；
本次限售股上市流通明细清单
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公
司总股本比例 本次上市流通数量 剩余限售股

数量

1 深圳市国信弘盛股权投资基
金（有限合伙） 21,052,632 9.1267% 21,052,632 0

2 万丰锦源控股集团有限公司 10,526,316 4.5634% 10,526,316
[注] 0

3 青岛协同创新股权投资创业
中心（有限合伙） 5,000,000 2.1676% 5,000,000 0

4 侯文波 2,105,263 0.9127% 2,105,263 0
5 杨竹君 1,300,000 0.5636% 1,300,000 0
6 李飙 1,200,000 0.5202% 1,200,000 0
7 邵星 1,165,000 0.5051% 1,165,000 0
8 诸葛建强 465,000 0.2016% 465,000 0
9 王国军 465,000 0.2016% 465,000 0
10 黄卫莲 465,000 0.2016% 465,000 0
11 洪瑞明 465,000 0.2016% 465,000 0
12 陈登贵 465,000 0.2016% 465,000 0
13 甘弘军 120,000 0.0520% 120,000 0
14 单朝晖 100,000 0.0434% 100,000 0
15 杨美英 100,000 0.0434% 100,000 0
16 谢旭萍 100,000 0.0434% 100,000 0
17 洪伟 100,000 0.0434% 100,000 0
18 毕祥胜 100,000 0.0434% 100,000 0
19 王勇 100,000 0.0434% 100,000 0
20 李喆 100,000 0.0434% 100,000 0
21 范根 60,000 0.0260% 60,000 0
22 朱伟 50,000 0.0217% 50,000 0
23 贲海峰 50,000 0.0217% 50,000 0
合计 45,654,211 19.7920% 45,654,211 0

注：股东万丰锦源控股集团有限公司持有股份数量为 10,526,316 股，本次解除限售股份数
量为 10,526,316 股，但上述股份均处于质押状态，该部分股份解除质押后即可上市流通。

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 10,526,316 -10,526,316 0
2、境内自然人持有股份 76,241,052 -9,075,263 67,165,789
3、境外法人、自然人持有股份 60,180,000 0 60,180,000
4、其他 26,052,632 -26,052,632 0
有限售条件的流通股份合计 173,000,000 -45,654,211 127,345,789

无限售条件
的流通股份

A股 57,670,000 45,654,211 103,324,211
无限售条件的流通股份合计 57,670,000 45,654,211 103,324,211

股份总额 230,670,000 0 230,670,000
七、上网公告附件
华西证券股份有限公司关于浙江甬金金属科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上

市流通的核查意见
特此公告。

浙江甬金金属科技股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 18 日

证券代码：002955� � � 证券简称：鸿合科技 公告编号：2020-106

鸿合科技股份有限公司首次公开发行前
已发行股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

特别提示：
1、 本次解除限售的股份为鸿合科技股份有限公司（以下简称“公司”或“鸿合科技”）首次

公开发行前已发行的股份；
2、 本次解除限售股份的数量为 4,970,761 股，占公司总股本的 2.1022%；
3、本次解除限售股份的上市流通日期：2020 年 12 月 21 日（星期一）。
一、首次公开发行前已发行股份概况
（一）公司首次公开发行股票情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准鸿合科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》

（证监许可 [2019]839 号）核准，并经深圳证券交易所《关于鸿合科技股份有限公司人民币普通
股股票上市的通知》（深证上 [2019]� 296 号） 同意， 公司首次公开发行人民币普通股（A 股）
34,310，000 股（每股面值人民币 1.00 元），于 2019 年 5 月 23 日在深圳证券交易所中小企业板